
 
 

 
 

 
 

Orły, dnia 28 lutego 2025 r.  
 
 
BGP.II.271.1.3.2025 
 
 
Zamawiający 
Gmina Orły 
ul. Przemyska 3 
37-716 Orły 
 
 

Do 
wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE SWZ 
 
  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 275 pkt 1 

w trybie podstawowym „Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Drohojów”. 
Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych (zwanego dalej „Programem”). 

 
 
 
1. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: rozdz. 15 Warunki udziału w postępowaniu, pkt 15. 

1. ppkt 4 lit. „b”. 
 
W SWZ JEST:  
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował należycie co najmniej trzy roboty 
budowlane (w rozumieniu pkt 7 art. 3 ustawy prawo budowlane) w ramach jednego zamówienia (dla 
potrzeb postępowania, zamówienie to także: jedna umowa/jeden stosunek zobowiązaniowy 
zrealizowany bez zastosowania ustawy Pzp) każda z trzech polegająca (lub obejmująca swoim 
zakresem) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub przebudowie (w 
rozumieniu pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) sieci wodociągowej o długości co najmniej 3 km i 
wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł) - każda z trzech 
robót. 
 
 
W SWZ POWINNO BYĆ:  
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował należycie co najmniej trzy roboty 
budowlane (w rozumieniu pkt 7 art. 3 ustawy prawo budowlane), każda z trzech polegająca (lub 
obejmująca swoim zakresem) na budowie (w rozumieniu pkt 6 art. 3 ustawy prawo budowlane) lub 
przebudowie (w rozumieniu pkt 7a art. 3 ustawy prawo budowlane) sieci wodociągowej o długości  
co najmniej 3 km i wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł) - 
każda z trzech robót. 
 
 
 



2. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: rozdział 14. Termin wykonania zamówienia. 
 
W SWZ JEST:  
Termin realizacji zamówienia: maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia  
do 180 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 
W SWZ POWINNO BYĆ:  
Termin realizacji zamówienia: maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia  
do 180 dni od dnia zawarcia umowy. 
 
3. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale 22. Sposób oraz termin składania ofert, 

termin otwarcia ofert. 
 
W SWZ JEST:  
22.1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/gminaorly w zakładce 
dedykowanej postępowaniu do dnia 13 marca 2025 r. do godziny 10:00. Składanie ofert przez 
www.platformazakupowa.pl jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.  
22.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 marca 2025 r. o godzinie 10:15.   
 
W SWZ POWINNO BYĆ:  
22.1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/gminaorly w zakładce 
dedykowanej postępowaniu do dnia 14 marca 2025 r. do godziny 10:00. Składanie ofert przez 
www.platformazakupowa.pl jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.  
22.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 marca 2025 r. o godzinie 10:15.   
 
 
 

Niniejsze zmiany SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia  i są wiążące 
dla wszystkich uczestników postępowania.  

Wynikiem powyższych zmian SWZ będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu. 
 

 
 
 
 


